MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 113, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

Dispõe sobre a Escala de Plantão de Assessores e TSIs no âmbito da PR/RO,
referente ao período de 25/06/2018 a 20/01/2019.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE  RONDÔNIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  previstas  no  inciso  II  do  artigo  50  da  Lei

Complementar nº 75/93, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica estabelecida a escala de plantão para os servidores do Ministério Público

Federal lotados no Estado de Rondônia referente ao período de 25/06/2018 a 20/01/2019, conforme

o Anexo I e II desta Portaria.

Art.  2º.  Os  plantões  ocorrerão  nos  finais  de  semana,  nos  feriados,  nos  pontos

facultativos,  nos  recessos  e  nos  dias  úteis,  estes  fora  do  expediente  normal,  com  início,

ordinariamente, às 15h, e término às 08h do dia seguinte.

Art. 3º. O número do telefone do plantão é (69) 98431-9769.

Art. 4º. O e-mail do plantão é prro-plantaompf@mpf.mp.br. Art. 5º. Ficam revogadas

as disposições normativas em contrário.

Publique-se.

DANIEL AZEVEDO LÔBO

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e  , Brasília, DF,   3     jul  . 2018.   Caderno Administrativo  ,
p.   56  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-07-03.pdf

ANEXO I

ESCALA DE PLANTÃO DOS ASSESSORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL NO
ESTADO DE RONDÔNIA

PPERÍODO ASSESSORIA

25/06 a 08/07/2018 LORRAN OLIVIER FREITAS NEVES DE SOUZA

09/07 a 22/07/2018 LARA OLIVEIRA RÊGO

23/07 a 05/08/2018 ANA CAROLINA ALVES FRANCO MUNHOZ

06/08 a 19/08/2018 HULLDAINNY PINHIERO HERMSDORF

20/08 a 02/09/2018 ROBERTO PINTO MONTE JUNIOR

03/09 a 16/09/2018 JULIANA ARAÚJO CASTRO

17/09 a 25/09/2018 EDILBERTO BEZERRA LIMA

26/09 a 30/09/2018 ANTÔNIO RODRIGUES FILHO

01/10 a 14/10/2018 TAUANY FALCÃO VIDAL

15/10 a 28/10/2018 MICHEL DIAS SCHIMITH

29/10 a 11/11/2018 LUÍZA BRASIL DE CASTRO FRANCA
MANUSSAKIS

12/11 a 25/11/2018 MAYRA CARVALHO TORRES SEIXAS

26/11 a 09/12/2018 RÔMULO MARCHETTI AGUIAR

10/12 a 18/12/2018 ANTONIO RODRIGUES FILHO

19/12 a 27/12/2018 ÂNGELA MARIA DA SILVA

28/12 a 06/01/2018 TAMIRES CRISTINA DOS SANTOS SILVA

07/01 a 20/01/2018 CARINA LAGE DONATO

ANEXO II

ESCALA DE PLANTÃO DOS TÉCNICOS DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL E
TRANSPORTE DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL NO ESTADO DE RONDÔNIA

PERÍODO SESOT

25/06 a 08/07/2018 PERO JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO

09/07 a 22/07/2018 HERNANDES ISIDRO NETO

23/07 a 05/08/2018 DANIEL ARAGÃO DA SILVA

06/08 a 19/08/2018 SIMIÃO GOMES RODRIGUES

20/08 a 02/09/2018 ULISSES CLEMENTE DOS SANTOS SILVA

03/09 a 16/09/2018 ORLANDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR

17/09 a 30/09/2018 SEBASTIÃO CARVALHO DE SOUZA NETO

01/10 a 14/10/2018 PERO JOSÉ FERREIRA DE ARAÚJO

15/10 a 28/10/2018 HERNANDES ISIDRO NETO

29/10 a 11/11/2018 DANIEL ARAGÃO DA SILVA

12/11 a 25/11/2018 ORLANDO SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR